
   Eesti meistrivõistlused klassikalises lamades surumises

Naiste avatud klass. 23.juuli.2022. Nõo

KOHT NIMI KAAL Parim katse GL puntid KLUBI KAALU KL.

52 KG
Katriin Sildnik 04 51.65 45.0 43.34 M&M Strength 52

57 KG
Gerlyn Mäepea 93 52.65 90.0 85.22 Sparta SK 57

Lii Zerel 95 54.40 60.0 55.28 SK Saarde 57

Mariana Beljakova 08 54.20 42.5 39.28 Reval 57

63 KG
Liisa Peri 95 57.95 77.5 68.13 Sparta SK 63

Jekaterina Gritsinina 95 62.05 70.0 58.92 Sparta SK 63

Ornella Mundi 00 62.35 67.5 56.66 Merisalu SK 63

69 KG
Elisabeth Suits 99 67.55 80.0 64.41 TÜASK 69

Hedi Haug 85 67.85 75.0 60.26 Reval 69

Mirjam Reino 99 66.55 70.0 56.76 Sparta SK 69

4. Linda Volkov 07 68.65 60.0 47.95 Tallinn 69

5. Erika Helmelaid 00 67.45 42.5 34.24 Reval 69

-. Annela Aus 03 0.00 Sparta SK 84

76 KG
Helena Veelmaa 95 75.05 101.0 77.91 SK Jõusport 76

Karmen Kaljula 84 71.80 97.5 76.46 Sparta SK 76

Gerda Kull 01 74.45 57.5 44.48 Sparta SK 76

4. Ellen Meresmaa 06 73.15 52.5 40.88 Sparta SK 76

5. Johanna Rasmann 06 71.30 50.0 39.32 Rapla Raskejõustiku SK 69

84 KG
Marelin Jüriado 06 81.65 80.5 60.50 M&M Strength 84

Anneli Volkov 78 79.30 77.5 58.73 Tallinn 84

Charlotta Junolainen 93 76.15 75.0 57.57 Sparta SK 76

4. Andra Aruksaar 06 80.45 60.0 45.28 Powerlifting 4U 76

5. Kristi Karja 76 82.85 60.0 44.92 Tallinn 69

6. Carina Mae Surva 06 79.45 37.5 28.40 M&M Strength 69

84+ KG
Anna Karolin 93 91.65 86.0 62.97 Sparta SK 84+

Adelle Ader 03 92.20 85.0 62.17 Sparta SK 84+

Terje Vandmann 93 100.20 67.5 48.73 - 84+

4. Leno Kuura 82 108.85 62.5 44.70 Tartu 84+

5. Pille Pihlik 04 92.75 55.0 40.18 M&M Strength 69



ABSOLUUTARVESTUS GL PUNKTIDES

KOHT NIMI GL puntid KLUBI KAALU KL.

Gerlyn Mäepea 93 85.22 Sparta SK – 57 kg
Helena Veelmaa 95 77.91 SK Jõusport – 76 kg
Karmen Kaljula 84 76.46 Sparta SK – 76 kg

4. Liisa Peri 95 68.13 Sparta SK – 63 kg
5. Elisabeth Suits 99 64.41 TÜASK – 69 kg
6. Anna Karolin 93 62.97 Sparta SK 84+ kg
7. Adelle Ader 03 62.17 Sparta SK 84+ kg
8. Marelin Jüriado 06 60.50 M&M Strength – 84 kg
9. Hedi Haug 85 60.26 Reval – 69 kg

10. Jekaterina Gritsinina 95 58.92 Sparta SK – 63 kg
11. Anneli Volkov 78 58.73 Tallinn – 84 kg
12. Charlotta Junolainen 93 57.57 Sparta SK – 84 kg
13. Mirjam Reino 99 56.76 Sparta SK – 69 kg
14. Ornella Mundi 00 56.66 Merisalu SK – 63 kg
15. Lii Zerel 95 55.28 SK Saarde – 57 kg
16. Terje Vandmann 93 48.73 - 84+ kg
17. Linda Volkov 07 47.95 Tallinn – 69 kg
18. Andra Aruksaar 06 45.28 Powerlifting 4U – 84 kg
19. Kristi Karja 76 44.92 Tallinn – 84 kg
20. Leno Kuura 82 44.70 Tartu 84+ kg
21. Gerda Kull 01 44.48 Sparta SK – 76 kg
22. Katriin Sildnik 04 43.34 M&M Strength – 52 kg
23. Ellen Meresmaa 06 40.88 Sparta SK – 76 kg
24. Pille Pihlik 04 40.18 M&M Strength 84+ kg
25. Johanna Rasmann 06 39.32 Rapla Raskejõustiku SK – 76 kg
26. Mariana Beljakova 08 39.28 Reval – 57 kg
27. Erika Helmelaid 00 34.24 Reval – 69 kg
28. Carina Mae Surva 06 28.40 M&M Strength – 84 kg
29. Annela Aus 03 0.00 Sparta SK – 69 kg

VÕISTKONDLIK ARVESTUS GL PUNKTIDES

KOHT KLUBI GL puntid VÕISTKONNA LIIKMED

Sparta SK I 229.81 Gerlyn Mäepea 85.22 + Karmen Kaljula 76.46 + Liisa Peri 68.13

Sparta SK II 184.06 Anna Karolin 62.97 + Adelle Ader 62.17 + Jekaterina Gritsinina 58.92

M&M Strength 144.03 Marelin Jüriado 60.50 + Katriin Sildnik 43.34 + Pille Pihlik 40.18

4. Reval 99.54 Hedi Haug 60.26 + Mariana Beljakova 39.28


